[image: ]

 (
CÂMARA
MUNICIPAL
DE

SUMARÉ
)
[image: ]ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a Iluminação pública na Rua Daniel Marques Coelho nº 31 e nº 67 no bairro Jardim Fantinat - região do Matão
-Sumaré/SP.
A indicação se faz necessária, devido ao fato de nos pontos acima mencionados a rua está completamente no escuro, o que causa grande insegurança àqueles moradores..

Sala das Sessões, 20 de Janeiro de 2021.

SIRINEU ARAUJO
Vereador

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.jpeg

image3.png
Indicagéo N° 38/2021 - PROTOCOLO 117/2021 - 26/01/2021 17:15